
Vážení kolegové, organizátoři soutěže  

Biologická olympiáda  2011-12,   kategorie A,B 

 Čas  ubíhá a na školách probíhají  přípravy na školní kola naší olympiády. Zadání úloh pro 

školní kola bude podle ÚK BiO zasláno prý v průběhu prosince. Konečný termín konání školních kol 

obou kategorií je stanoven na dobu do 16.3.2012. Mějte prosím na paměti, že jeho splnění a následné 

činnosti až po odeslání výsledků mohou komplikovat různé akce jako např. prázdniny, lyžařské kurzy 

a jiné okolnosti. Upozorňujeme, že údaj do 16.3. znamená , že školní kolo může proběhnout i dříve a 

to bychom vám chtěli doporučit. Pokud máme dodržet platný řád soutěže, potřebujeme od Vás včasné 

zaslání výsledkových listin školních kol nejpozději do (tedy i dříve) 17.3.2010. Je to proto, že 

Krajská komise BiO  musí všechny výsledky a přihlášky projednat  a nejpozději 10 dní před 

konáním krajského kola (a to bude pro kategorii  A  již  30.3.2012  a pro kategorii  B 13.4.2012) 

písemně pozvat soutěžící.  

Pro naši práci je potřeba, abyste nám co nejdříve zaslali celou výsledkovou listinu (s výsledky všech 

zúčastněných studentů) vašeho školního kola, pro každou kategorii samostatně  (možno využít loňské 

formuláře) a v každé výsledkové listině uvedli : 

- Název soutěže a vyznačení kategorie 

- Úplný název školy včetně adresy 

- Celá jména všech soutěžících 

- U každého soutěžícího vedle jména uvést poznámku typu 2/4 (což znamená, že student 

navštěvuje druhý ročník čtyřletého studia) 

- U každého soutěžícího celkový počet dosažených bodů  a   % úspěšnosti 

- Čitelně jméno a podpis vyučujícího – garanta školního kola a jeho e-mailovou adresu a číslo 

telefonu pro případ akutního kontaktu 

- Vše odeslat včas (možno i elektronicky)   na  kontaktní adresu (viz dole) 

- Ve výsledkové listině (např. zvýrazňovačem) označte soutěžící, které přihlašujete do 

krajského kola (tito soutěžící by měli mít alespoň 60 % úspěšnost). K výsledkové listině (třeba 

pod tabulku nebo na zadní stranu) připojte prosím adresu bydliště a telefonický nebo mailový 

kontakt  na každého z přihlášených soutěžících. 

Zašlete nám prosím výsledkovou listinu i v případě, že školního kola se účastnili třeba jen jeden nebo 

dva soutěžící, i tehdy , když do krajského kola nikoho nepřihlašujete kvůli malé úspěšnosti. Tyto údaje 

naše krajská komise potřebuje pro vypracování celkové statistiky, kterou předáváme do Prahy a je 

možné, že za určitých okolností budeme zvát i další soutěžící, třebaže nedosáhli 60 % úspěšnosti. 

Krajské kolo Biologické olympiády  :  kategorie A  proběhne 30.3.2012 ,   kategorie  B  13.4.2012, 

obě kola na Gymnáziu  B.Němcové v Hradci Králové. Pozvaní soutěžící obdrží upřesňující pokyny 

(dopis s pozvánkou). 

 

Kontaktní adresa :  Bedřich Loukota,  Gymnázium B.Němcové,  Pospíšilova tř. 324 ,                     

50003   Hradec Králové ,    tel.  –   přímá linka :  495 540 372     fax :  495 514 693 ,                               

e-mail :   loukota@gybon.cz 

 

V Hradci Králové, 1.12.2011                           B.Loukota, KK BiO  

mailto:loukota@gybon.cz

